РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 октября  2015   года

                             № 97
О проведении экологического месячника на территории

Камызинского сельского поселения
 В соответствии  с федеральными законами от 30 марта 1999года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», распоряжения Администрации муниципального района «Красненский  район» от 25  сентября  2015г. №744  «О проведении в  Красненском  районе районного экологического субботника»:

1. Провести на территории Камызинского сельского поселения  1 октября по 1ноября 2015 года экологический  месячник.

2. Рекомендовать руководителям учреждений (Камызинская сош (Жигулина Е.О.), Камызинский  детсад (Останкова А.А.),  организаций, культурных  учреждений (Ряполова В.В., Шигкина В.И.),  предприятий,  независимо от форм собственности, находящихся на территории  Камызинского сельского поселения принять  активное участие в  проведении экологического месячника.

3. Назначить ответственными  за проведение экологического субботника Веретенникову Светлану Николаевну-главного специалиста по землеустройству и муниципальной собственности администрации  Камызинского сельского поселения, Позейчук Татьяну Григорьевну–специалиста ЖКХ.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Камызинского сельского поселения   Флигинских  Е. И.

Глава администрации

Камызинского сельского поселения                                        Е. Флигинских